年 9 月加入本公司。现任本公司总工程师兼技术部主任。

刘锦涛先生  60 岁，本科学历，工程师。曾任浙江临安化肥厂副厂长、厂

长等职。1997 年 7 月加入有限公司。现任本公司设备动力部经理，负责工程技

术改造等工作。

浙江鑫富生化股份有限公司首次公开发行股票招股说明书

1－1－95

二、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员的特定协议安排

（一）公司与上述人员的借款、担保等安排

公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员目前没有从公司借款，也未

发生过公司为上述人员的债务进行担保的事项。

（二）董事、监事、高级管理人员与核心技术人员的收入、报酬安排

姓名 股份公司任职 2003 年收入（税前） 备注

过鑫富 董事长 17.6 万元 ——

林关羽 副董事长 14.1 万元 ——

殷杭华 董事、总经理 13.5 万元 ——

陈光良 董事、副总经理 5.3 万元 ——

叶子骐 董事 21 万元 ——

汪  钊 董事 —— 不在公司及其他关联方领取薪酬

高益民 独立董事 1.5 万元 ——

田信桥 独立董事 1.5 万元 ——

朱永法 独立董事 1.5 万元 ——

黄卫钧 监事会主席 3.7 万元 ——

陶玉泉 监事 3.4 万元 ——

王观娟 监事 —— 不在公司及其他关联方领取薪酬

吴彩莲 监事 —— 不在公司及其他关联方领取薪酬

许学才 监事   3 万元 2003 年 2 月进入公司

寿晓梅 财务负责人 5.4 万元 ——

华海松 董事会秘书 3.2 万元 ——

汪  军
副总经理、核心技

术人员
8.2 万元 ——

刘锦涛 核心技术人员 5.5 万元 ——

白彦兵 核心技术人员 11.3 万元

浙江鑫富生化股份有限公司首次公开发行股票招股说明书

1－1－96

（三）董事、监事、高级管理人员与核心技术人员聘用合同

上述人士与公司签有《劳动合同》及《聘用合同》、《保密合同》和《信用合

同》，对上述人士的诚信义务，特别是知识产权和商业秘密方面的义务作了详细

规定。

（四）董事、监事、高级管理人员与核心技术人员有关承诺

公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员已作出避免同业竞争的承诺：

将不直接或通过其他任何方式间接从事构成与股份公司业务有同业竞争的经营

活动，并愿意对违反上述承诺而引致股份公司的经济损失承担赔偿责任。

三、董事、监事、高管人员与核心技术人员持股情况

（一）发行前后持股情况

公司设立时 增资后（发行前） 本次发行后

姓名
股份公

司任职
数额

（万股）

比例

（%）

数额

（万股）

比例

（%）

数额

（万股）

比例

（%）

林关羽 副董事长 547.50 25.00 937.50 25.00 937.50 17.86

殷杭华 董事、总经理 65.70 3.00 112.50 3.00 112.50 2.15

陈光良 董事、副总经理 21.90 1.00 37.50 1.00 37.50 0.71

吴彩莲 监事 262.80 12.00 450.00 12.00 450.00 8.57

汪  军 副总经理、

核心技术人员
21.90 1.00 37.50 1.00 37.50 0.71

除董事长过鑫富先生之配偶吴彩莲女士持有公司 450 万股股份外，不存在公

司其他董事、监事、高级管理人员或核心技术人员的家属直接或间接持有本公司

股份的情况。

上述人员持有的公司股份均不存在质押或被冻结情况。

上述人员为了避免损害公司及股东的合法利益，保证公司存续的稳定性、延

续性，已分别做出如下股份锁定承诺：作为公司的发起人之一，自公司设立之日

起三年内及向社会公众公开发行人民币普通股（A股）并上市后一年内不转让所

持股份；作为公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员，在担任上述职务

浙江鑫富生化股份有限公司首次公开发行股票招股说明书

1－1－97

及辞去上述职务六个月内，不转让所持公司股份。

（二）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有关联企业股份情况

姓名 在股份公司任职 关联企业名称 注册资本（万元） 股权比例（%）

申光贸易 1,500 90
过鑫富 董事长

博联技术 400 53

吴彩莲 监事 临安新时代实业投资
有限公司

300 49

杭州喜仕嘉酒业有限
公司

500 15

林关羽 副董事长
杭州鑫富药业有限公

司
1500 10

四、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员在关联企业任职

情况

详见招股说明书“第七节 同业竞争与关联交易”之“三、董事、监事、高

级管理人员及核心技术人员在关联方任职情况”